（3）公司及其在鸡西成立的项目公司对本项目的建设应依据已获批准的可研报告、

环评报告、初步设计和施工图进行；

（4）公司及其在鸡西成立的项目公司应当通过公开招标或按照适用法律的规定，选

择具有相应资质及业绩的监理公司对本项目建设施工全过程进行监理， 并承担相应费

用；选择具有相应资质的承包商进行项目建设施工，并承担相应费用；

（5）在施工过程中严格遵守安全生产的法律规定，做好环境保护和消防工作；

（6）从本项目商业运行日起，公司在鸡西成立的项目公司应当每日二十四（24）小

时，每年三百六十五（365）日（闰年三百六十六（366）日）连续接收并处理垃圾，并在日

处理垃圾能力范围内将接收的垃圾处理达到国家和本协议规定的质量标准；

（7）未经鸡西市市容环境卫生管理局同意，公司在鸡西成立的项目公司不得擅自停

止运营。 在对垃圾处理中，如未能达到国家规定的处理标准而对鸡西市市容环境卫生管

理局造成损失或影响的，由公司及其在鸡西成立的项目公司承担相应责任；

（8）按照《中华人民共和国可再生能源法》和《中华人民共和国电力法》及与此相

关配套政策的规定，公司及其在鸡西成立的项目公司办理发电上网和与电力企业签订购

售电合同等相关事宜；